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Nr 338.

Godkänd av första kammaren den 17 juni 1941. 
Godkänd av andra kammaren den 17 juni 1941.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag för viss hjälpverksamhet till 
förmån för de till militärtjänst inkallades familjer.

(Statsutskottets utlåtande nr 152.)

Till Konungen.

I propositionen nr 227 Ilar Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 9 maj 1941, 
föreslagit riksdagen att för hjälpverksamhet till förmån för de till militä- 
tjänstgöring inkallades familjer för budgetåret 1941/42 anvisa ett reserva
tionsanslag av 3,000,000 kronor.

Med hänsyn till önskvärdheten av att i särskilda fall kunna lämna ekono
miskt bistånd till inkallade värnpliktiga och deras familjer vid sidan av den 
författningsmässigt reglerade biståndsverksamheten har riksdagen i likhet med 
departementschefen funnit starka skäl tala för att den fria hjälpverksamhet, 
som hittills bedrivits av rikskommittén, jämväl i fortsättningen uppehälles. Då 
efter utgången av innevarande budgetår andra mera avsevärda medel icke 
kunna beräknas härför, har det synts jämväl riksdagen, att ett särskilt stats
anslag bör anvisas för ändamålet.

Rikdagen har således funnit sig böra bifalla Kungl. Maj:ts förslag, att för 
budgetåret 1941/42 ett anslag av 3,000,000 kronor anvisas för ifrågavarande 
hjälpverksamhet att disponeras på sätt, som departementschefen förordat. Mot 
vad departementschefen i övrigt anfört har riksdagen ej funnit anledning till 
erinran. Hjälpverksamheten, som bör centralt ledas av statens arbetsmarknads
kommission, skall sålunda bedrivas i samma fria former som hittills. Riksdagen 
förutsätter, att liksom nu är fallet framställningar örn bidrag för inkallad som 
regel göras av familjebidragsnämnderna, vilka uppenbarligen äga bästa känne
dom örn de inkallades ekonomiska förhållanden.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen för Hjälpverksmihet till förmån 
för de till militärtjänstgöring inkallades familjer för budgetåret 1941/42 under 
fjärde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 3,000,000 kr.

Stockholm den 17 juni 1941.

Med undersåtlig vördnad.

Norrköping 1941. Östergötlands Dagblads Tryckeri.


